Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais

Administração 2021 - 2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/01-2024

O Município de Rio Pardo de Minas, torna público A RETIFICAÇÃO do processo/pregão eletrônico
nº 020/01-2024, objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos na área de
psiquiatria junto ao Centro de Atenção Psicossocial – CAPS, a Unidade Mista de Saúde e realizar
internações e acompanhamento em saúde mental na Fundação Coronel João de Almeida, neste
município. No preâmbulo do edital, onde se lê: na modalidade Pregão, na forma PRESENCIAL, leia-
se: " na modalidade Pregão, na forma ELETRÔNICA".

Edital completo e demais Informações na Prefeitura ou pelo telefone: (38)3824-1356 ou pelo e-
mail: licitacao@riopardo.mg.gov.br. Plataforma: www.portaldecompraspublicas.com.br Rio Pardo de
Minas - MG, 22/03/2024.

________________________________________________

Deolino José dos Santos
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS-MG